



Till berörd remissinstans

Angående remissen om Motion (2015:88) om att erbjuda fritt inträde till Stockholms stads badhus och simhallar för kvinnliga EU-migranter

Detta gäller remissvar på ”Motion (2015:88) om att erbjuda fritt inträde till Stockholms stads badhus och simhallar för kvinnliga EU-migranter”

Dnr: 106-002018/2015

Remisstiden sträcker sig till den 28 april 2016, vilket vi ber er respektera. Om det av några skäl inte är möjligt för er att inkomma med svar inom utsatt tid måste en kontakt tas med den för ärendet ansvariga personen på roteln.

Ansvarig handläggare/borgarrådssekreterare på Arbetsmarknads- och idrottsroteln är Sofie Canderyd, tfn 076-1229254.

Remissvar skickas till:

- Arbetsmarknads- och idrottsroteln i **digital form (word/excel)**. Ange KS:s diarienummer som namn på ärenderubrik. Ex: KS 314-331-2004
- KF/KS kansli i **pappersform**.

Bilägg **inte** remissunderlaget. Det finns redan diariefört i kommunstyrelsens diarium.

Häfta **inte** ihop handlingarna.

Adresserna är följande:

Rotelns e-post: Funktion SLK RIII-remissvar eller
RIII-remissvar.SLK@stockholm.se

KF/KS kansli, Stadshuset, 105 35 STOCKHOLM

Med vänliga hälsningar

Arbetsmarknads- och idrottsroteln

Remitteringsmapp

**Ärende: Motion (2015:88) om att erbjuda fritt inträde till
Stockholms stads badhus och simhallar för kvinnliga EU-
migranter**

Inkom till KF/KS kansli den

Behandling i övrigt:

För yttrande senast: 2016-04-28

För yttrande senast: SLK 2016-05-12

Stadsdelsnämnderna	Facknämnderna	Övriga
Hässelby-Vällingby	IdN	SLK
Norrmalm		
Farsta		

2016 -01- 28

Dnr

88

Ink. 2015 -12- 14

Dnr: 106-2018/2015

Till: RUC

Motion av Rickard Wall (-) om att erbjuda fritt inträde till Stockholms stads badhus och simhallar för kvinnliga EU-migranter

Stockholms stad har sedan ett antal år tillbaka fått uppleva hur ett allt större antal sk EU-migranter tar sig hit. Den huvudsakliga försörjningen består av tiggeri. Bostads- och levnadsförhållandena i övrigt är eländiga. Man respekterar i alltför liten utsträckning den fastställda begränsningen om tre månaders vistelse i här varav man är skyldig att lämna landet. Utgångspunkten för svensk politik så länge som vi är bundna av EU-bestämmelser ska vara just detta – att människorna lämnar Stockholm och Sverige när de tre månaderna är till ända. När vi inte längre är bundna av EU-bestämmelser av sådant slag ska utgångspunkten vara att det ska råda visumtvång för människor från dessa länder. Detta är emellertid frågor som ligger utanför Stockholms stads kompetensområde – annat än att vi kan framföra våra synpunkter hos relevanta politiska inrättningar. Den dagsaktuella frågan blir därför hur man ska agera utifrån givna förutsättningar – bla under kommunallagens restriktioner om vad en kommun får göra med sina skattepengar till förmån för människor som inte har sin hemvist där.

Alla människor har ett grundläggande behov av att sköta sin personliga hygien, dvs att tvätta sig. Kvinnor som befinner sig i menstruation har då ett mer påkallat behov av tvättmöjligheter. Kan Stockholms stad till en negligierbar kostnad erbjuda sådana möjligheter till kvinnor ur EU-migrantmiljöerna så ska Staden också göra det. Lösningen består i att erbjuda dessa kvinnor fritt inträde till Stadens badhus och simhallar. Kostnaden för ett sådant arrangemang blir försumbart. Det kan ligga nära till hands att begränsa det fria inträdet till, säg, 5 eller 7 dagar per månad. Ytterligare frågor av rent teknisk art som att bestämma om huruvida det fria inträdet ska begränsas till, säg, åldrarna 16-50 år, behöver inte lösas här utan kan lämnas till förvaltningen att ta fram förslag på.

Kommunfullmäktige föreslås besluta

- att* erbjuda kvinnor ur EU-migrantmiljöer fritt inträde till Stockholms stads badhus och simhallar under lämpliga former och i lämplig omfattning
- att* uppdra åt relevant rotel att skyndsamt återkomma till fullmäktige med ett väl avvägt åtgärdsförslag för hur detta ska kunna förverkligas

Stockholm den 14 december 2015



Rickard Wall (-)